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LED spotlight for magnetic track 48V - 7W -
OSRAM chip - 2700K - Colors

LED reflektor pro magneticky kolejnicovy systém 7W, moderni design a snadn4 instalace bez nastrojdi. Nabizi
horizontélni otoCeni o 350° a vertikalni o 90°. Vysoka kvalita osvétleni s LED ¢ipem OSRAM a vysokym indexem

barevného podani (CRI>90). K dispozici ve 4 barvéach. Odstin svétla: Tepla bila (2700K).

Product data

Barva krytu
T°svétla
Certifikaty
Energeticka ucinnost tridy
Zaruka

Kelvin (K)

Orientovatelny

Vykon (W)

Nominalni napéti (V)

Typ koleje

Typ LED

Tonalni

Cromo (pouZiti), RGZovy dorado (pouZit), Dorado (pouZit), Cerny chrom (pouZzit)

2700°K (pouzit)
CE,ROHS

F

Podle zdkonné zaruky: 3 roky
2700

Ano

7

48V
Magneticky

Cip OSRAM
Tepla bila

Doporucené pouzitiJidelna, LoZnice, Hotely, Kuchyné&, Obchod, Obyvaci pokoj, Muzea - Galerie

350°

116mm

17mm

35mm

95mm

45mm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
PMC-7W-CN-270 Barva krytu : Cerny chrom (pouzit), T° svétla : 2700°K (pouzit)
™
PMC-7W-CR-270 Barva krytu : Cromo (pouZziti), T° svétla : 2700°K (pouzit)
G
PMC-7W-D0O-270 Barva krytu : Dorado (pouzit), T° svétla : 2700°K (pouzit)
I
PMC-7W-DR-270 Barva krytu : RGzovy dorado (pouzit), T° svétla : 2700°K (pouzit)
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